
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : Projekt zagospodarowania terenu zieleni w miejscowości Linówek. Nr dz. ewidencyjnej 105
ADRES INWESTYCJI : Linówek, 62-436 Orchowo
INWESTOR : Gmina Orchowo

DATA OPRACOWANIA : 11.02.2022

Poziom cen : IV kwartał 2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
11.02.2022

INWESTOR :

Data zatwierdzenia


WÓJT
Jacek Misztal

GMINA ORCHOWO
ul. Kościuszki 6, 62 – 436 Orchowo
woj. wielkopolskie
tel./fax 063/ 2684090
NIP: 6671735111, REGON: 311019378

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1		Nawierzchnia z kłińca			
1	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.1	0101-01	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	550.000	
		550			
				RAZEM	550.000
2		Krawężniki			
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
d.1	0101-02	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	550.000	
	analogia	Krotność = 3			
		550			
				RAZEM	550.000
3		Nawierzchnia z kłińca - warstwa 15 cm			
3	KNR 2-31	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²		
d.1	0204-01	550	m ²	550.000	
				RAZEM	550.000
2		Krawężniki			
4	KNR 2-11	Ułożenie krawężników betonowych na podsypce piaskowo-cementowej	m		
d.2	0414-02	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m	313.000	
	analogia	313			
				RAZEM	313.000
3		Obrzeże eko-bord			
5	KNR 2-11	Ułożenie obrzeży eko-bord	m		
d.3	0414-02	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m	156.000	
		156			
				RAZEM	156.000
4		Założenie trawnika			
6	KNP 01	Powierzchniowe oczyszczenie i wyrównanie terenu	m ²		
d.4	1201-02.01	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	1109.000	
	analogia	1109			
				RAZEM	1109.000
7	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem bez nawożenia	m ²		
d.4	0401-01	NASIONA PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	1109.000	
		1109			
				RAZEM	1109.000
5		Rabaty ściółkowane zrębkami			
8	KNR 2	Wyłożenie agrowłókniny wraz ze szpilkami	m ²		
d.5	0604-01	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	365.000	
	analogia	365			
				RAZEM	365.000
9	KNR 2-21	Ściółkowanie zrębkami gr. 5cm	m ²		
d.5	0211-01	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	365.000	
		365			
				RAZEM	365.000
6		Plac zabaw			
10	KNR 2-31	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.6	0101-07	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	210.000	
		210			
				RAZEM	210.000
11	KNR 2-31	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
d.6	0101-08	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	210.000	
		Krotność = 2			
		210			
				RAZEM	210.000
12	KNR 2	Wyłożenie agrowłókniny wraz ze szpilkami	m ²		
d.6	0604-01	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	210.000	
	analogia	210			
				RAZEM	210.000
13	KNR 2-21	Wyłożenie warstwy pisaku gr 30 cm	m ²		
d.6	0211-01	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	m ²	210.000	
	analogia	210			
				RAZEM	210.000
7		Architektura ogrodowa			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR 2-21 d.7 0602-05 analogia	Drewniany plac zabaw ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNNR-W 10 d.7 2103-02 analogia	Bujak dla dzieci ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNNR-W 10 d.7 2103-02 analogia	Karuzela tarczowa trójamenna ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNNR-W 10 d.7 2103-02 analogia	Huśtawka równoważna ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18	KNNR-W 10 d.7 2103-02 analogia	Orbitek zewnętrzny ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
19	KNR 2-21 d.7 0607-01 analogia	Ławka przy palenisku ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
20	KNR 2-21 d.7 0607-01 analogia	Ławka parkowa z oparciem MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, MONTAŻ PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	szt		
		5	szt	5.000	
				RAZEM	5.000
8		Rośliny			
21	KNR 2-21 d.8 0301-05	Sadzenie roślin MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO	szt.		
		124	szt.	124.000	
				RAZEM	124.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Nawierzchnia z kłińca						
1	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²					
d.1	0101-01	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 550 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0376r-g/m ²	r-g	20.6800	0.000	0.00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0.0035m-g/m ²	m-g	1.9250	0.000			0.00
3*		walec samojezdny wibracyjny 7.5 t 0.0086m-g/m ²	m-g	4.7300	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²					
d.1	0101-02	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO						
	analogia	Krotność = 3 obmiar = 550 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0005*3=0.0015r-g/m ²	r-g	0.8250	0.000	0.00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0.0009*3=0.0027m-g/m ²	m-g	1.4850	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-31	Nawierzchnia z kłińca - warstwa 15 cm	m ²					
d.1	0204-01	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO						
		obmiar = 550 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.231r-g/m ²	r-g	127.0500	0.000	0.00		
2*		-- M -- kliniec 0.26t/m ²	t	143.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- walec statyczny samojezdny 10 t 0.0112m-g/m ²	m-g	6.1600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Nawierzchnia z kłosa

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$				
RAZEM				
	OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Krawężniki						
4	KNR 2-11	Ułożenie krawężników betonowych na podsypce piaskowo-cementowej	m					
d.2	0414-02	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 313 m						
1*		-- R -- robocizna 0.7r-g/m	r-g	219.1000	0.000	0.00		
2*		-- M -- krawężnik betonowy 8x20x100 1 szt./m	szt.	313.0000	0.000		0.00	
3*		beton 0.03m ³ /m	m ³	9.3900	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				Krawężniki			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)							
RAZEM							
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))							
RAZEM							
VAT [V] 23% od Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))							
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Obrzeże eko-bord						
5	KNR 2-11	Ułożenie obrzeży eko-bord	m					
d.3	0414-02	MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 156 m						
1*		– R – robocizna 0.325r-g/m	r-g	50.7000	0.000	0.00		
2*		– M – obrzeże eko-bord 1szt./m	szt.	156.0000	0.000		0.00	
3*		szpilki mocujące obrzeże 3szt/m	szt	468.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				Obrzeże eko-bord			
				RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzet
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)							
RAZEM							
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))							
RAZEM							
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$							
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Założenie trawnika						
6	KNP 01 1201-	Powierzchniowe oczyszczenie i wyrównanie terenu	m ²					
d.4	02.01	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO						
	analogia	obmiar = 1109 m ²						
1*		– R – robocizna 0.0073r-g/m ²	r-g	8.0957	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem bez nawożenia	m ²					
d.4	0401-01	NASIONA PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO						
		obmiar = 1109 m ²						
1*		– R – robocizna 0.188*0.955=0.17954r-g/m ²	r-g	199.1099	0.000	0.00		
2*		– M – nasiona traw 0.035kg/m ²	kg	38.8150	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Założenie trawnika

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Rabaty ściółkowane zrębkami						
8 d.5	KNNR 2 0604-01 analogia	Wyłożenie agrowłókniny wraz ze szpilkami MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 365 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.09r-g/m ²	r-g	32.8500	0.000	0.00		
2*		-- M -- agrowłóknina 1.1m ² /m ²	m ²	401.5000	0.000		0.00	
3*		szpilki 2szt/m ²	szt	730.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.5	KNR 2-21 0211-01	Ściółkowanie zrębkami gr. 5cm ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄ- CEGO obmiar = 365 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1145*0.955=0.109348r-g/m ²	r-g	39.9120	0.000	0.00		
2*		-- M -- zrębki 0.05m ³ /m ²	m ³	18.2500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		Rabaty ściółkowane zrębkami		
		RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od ((R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		Plac zabaw						
10	KNR 2-31 d.6 0101-07	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 20 cm ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m ²	r-g	42.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
11	KNR 2-31 d.6 0101-08	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO Krotność = 2 obmiar = 210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0966*2=0.1932r-g/m ²	r-g	40.5720	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
12	KNR 2 d.6 0604-01 analogia	Wyłożenie agrowłókniny wraz ze szpilkami MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.09r-g/m ²	r-g	18.9000	0.000	0.00		
2*		-- M -- agrowłóknina 1.25m ² /m ²	m ²	262.5000	0.000		0.00	
3*		szpilki 2szt/m ²	szt	420.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
13	KNR 2-21 d.6 0211-01 analogia	Wyłożenie warstwy pisaku gr 30 cm MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.32*0.955=0.3056r-g/m ²	r-g	64.1760	0.000	0.00		
2*		-- M -- piasek biały płukny 0.51t/m ²	t	107.1000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

	Plac zabaw		
	RAZEM	Robocizna	Sprzet
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))			
RAZEM			
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$			
RAZEM			
	OGÓŁEM		

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7		Architektura ogrodowa						
14	KNR 2-21	Drewniany plac zabaw	kpl					
d.7	0602-05	ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY						
	analogia	obmiar = 1 kpl						
1*		-- R -- robocizna 30*0.955=28.65r-g/kpl	r-g	28.6500	0.000	0.00		
2*		-- M -- Drewniany plac zabaw 1m³/kpl	m³	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
15	KNNR-W 10	Bujak dla dzieci	szt.					
d.7	2103-02	ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY						
	analogia	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 10r-g/szt.	r-g	10.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Bujak dla dzieci 1szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
16	KNNR-W 10	Karuzela tarczowa trójramienna	szt.					
d.7	2103-02	ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY						
	analogia	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 21r-g/szt.	r-g	21.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Karuzela tarczowa trójramienna 1szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
17	KNNR-W 10	Huśtawka równoważna	szt.					
d.7	2103-02	ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY						
	analogia	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 12r-g/szt.	r-g	12.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Huśtawka równoważna 1szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
18	KNNR-W 10	Orbitek zewnętrzny	szt.					
d.7	2103-02	ZAKRES PRAC PO STRONIE WYKONAWCY						
	analogia	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 19r-g/szt.	r-g	19.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Orbitek zewnętrzny 1szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
19	KNR 2-21	Ławka przy palenisk	szt					
d.7	0607-01	ZAKRES PRAC PO STRONIE ZAMAWIAJĄ-						
	analogia	CEGO						
		obmiar = 3 szt						

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 5.06*0.955=4.8323r-g/szt	r-g	14.4969	0.000	0.00		
2*		-- M -- ławki przy palenisku 1szt./szt	szt.	3.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20 d.7	KNR 2-21 0607-01 analogia	Ławka parkowa z oparciem MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, MONTAŻ PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 5 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 3*0.955=2.865r-g/szt	r-g	14.3250	0.000	0.00		
2*		-- M -- ławka parkowa z oparciem 1szt./szt	szt.	5.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Architektura ogrodowa

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8		Rośliny						
21 d.8	KNR 2-21 0301-05	Sadzenie roślin MATERIAŁ PO STRONIE WYKONAWCY, UŁOŻENIE PO STRONIE ZAMAWIAJĄCEGO obmiar = 124 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $0.9 \cdot 0.955 = 0.8595$ r-g/szt.	r-g	106.5780	0.000	0.00		
2*		-- M -- roślina 1 szt/szt.	szt	124.0000	0.000		0.00	
3*		ziemia 5l/szt.	l	620.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

	Rośliny			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

	CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 20% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	V	RAZEM
1	Nawierzchnia z kłińca				0.00	0.00	0.00	0.00
2	Krawężniki				0.00	0.00	0.00	0.00
3	Obrzeże eko-bord				0.00	0.00	0.00	0.00
4	Założenie trawnika				0.00	0.00	0.00	0.00
5	Rabaty ściółkowane zrębka- mi				0.00	0.00	0.00	0.00
6	Plac zabaw				0.00	0.00	0.00	0.00
7	Architektura ogrodowa				0.00	0.00	0.00	0.00
8	Rośliny				0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM				0.00	0.00	0.00	0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

